

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Противотуберкулезный санаторий «Рачейка»
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 446050, Самарская область, Сызранский район, село Старая Рачейка, ул. Московская, дом 57, Главный врач
Овчинников Юрий Васильевич, тел.8(8464)93-06-21, факс 8(8464)93-06-91, gachejka@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	14	14	-	1	7	6	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	18	18	-	1	11	6	-	-	-	
из них женщин:	8	8	-	1	2	5	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	<i>отсутствует</i>																					
1	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Врач-специалист- врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4	Врач-специалист- врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет
5	Врач-специалист- врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	да
6	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	да
7	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

Овчинников Юрий Васильевич

16.12.2015

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												(Ф.И.О.)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрастные вредные условия	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата							

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственной части	Селиванова Маргарита Алексеевна	16.12.2015
Инженер по охране труда	Головатенко Иван Викторович	16.12.2015
Специалист по кадрам	Куракина Ольга Викторовна	16.12.2015
Экономист – Зам. председателя профкома	Терентьева Екатерина	16.12.2015
Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:	Рыбинская Н.В.	27.11.2015
(№ в реестре экспертов)	602	